RESOLUÇÃO 02/2017

ATO CONDESCOM 002/2017

SÚMULA: Dispõe sobre a aprovação da Programação Financeira para o exercício
financeiro de 2017.

O Conselho de Prefeitos aprovou e eu Angela

Maria Moreira Kraus, Presidente do CONDESCOM –

Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento dos

Municípios da Região de Campo Mourão, no uso das

atribuições que lhe são conferidas e com base no Artigo

10, inciso IV, do Estatuto do CONDESCOM, sanciono a

seguinte resolução:

Art. 1º - Aprovo a Programação Financeira para o exercício de 2017.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 01/01/2017.

Art.  3º- Esta  resolução  foi  emitida  a  fim  de  regularização  do  sistema  de

informações do TCE-PR.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Campo Mourão, 20 de julho de 2017.

ANGELA MARIA MOREIRA KRAUS

PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA POR FONTES DE RECURSOS

 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez TOTAL

000 RECURSOS ORDINARIOS LIVRES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cota Inicial da Receita 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez TOTAL

000 RECURSOS ORDINARIOS LIVRES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cronograma de Desembolso Inicial 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Campo Mourão, 20 de julho de 2017.

ANGELA MARIA MOREIRA KRAUS